ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАКРЫТИИ  ПАСПОРТА СДЕЛКИ (ПС)
	БАНК
	ПАО «МТС-Банк»

	РЕЗИДЕНТ

(указывается полное или сокращенное фирменное        наименование – для коммерческих организаций (их филиалов); наименование – для некоммерческих организации
 (их филиалов); фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя  и физического лица, занимающегося частной практикой)
Просим закрыть ПС:
	РЕКВИЗИТЫ ПС
	ОСНОВАНИЕ ДЛЯ ЗАКРЫТИЯ ПС*

	Номер
	Дата

	*указать номер соответствующего подпункта  пункта 7.1 Инструкции № 138-И.

Для справки:

	Номер подпункта
	Содержание подпункта пункта 7 Инструкции № 138-И

	7.1.1.
	Перевод ПС контракта (кредитного договора) на обслуживание в другой уполномоченный банк (в другой филиал этого уполномоченного банка, из головного офиса в филиал ПАО «МТС-Банк», из филиала в головной офис ПАО «МТС-Банк»).

Закрытие всех расчетных счетов в ПАО «МТС-Банк» (филиале ПАО «МТС-Банк»)

	7.1.2.
	Исполнение сторонами всех обязательств по контракту (кредитному договору), включая исполнение обязательств третьим  лицом –резидентом (другим лицом – резидентом)

	7.1.3.
	Уступка резидентом требования по контракту (кредитному договору) другому лицу – резиденту либо при переводе долга резидентом по контракту Кредитному договору) на другое лицо - резидента

	7.1.4.
	Уступка резидентом требования по контракту  (кредитному договору) нерезиденту

	7.1.5.
	Исполнение (прекращение) обязательств по контракту (кредитному договору) по иным, не указанным в подпунктах 7.1.2 – 7.1.4 пункта 7.1 Инструкции БР № 138-И, основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации

	7.1.6.
	Прекращение оснований, требующих в соответствии Инструкцией БР № 138-И оформления ПС, в том числе вследствие внесения соответствующих изменений и (или) дополнений в контракт (кредитный договор), а также в случае если ПС был ошибочно оформлен при отсутствии в контракте (кредитном договоре) оснований, требующих его оформления.

	Прошу записать Ведомость банковского контроля в формате xml  (флеш карту представляю)

	Прошу предоставить  ПС в формате xml (флеш карту представляю)

	ДАТА ПОДПИСАНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

                                                                                                      День            Месяц                          Год
ПОДПИСЬ

М.П.

ОТМЕТКИ БАНКА ПРИ ОТКАЗЕ В ЗАКРЫТИИ ПС* (отметить нужное):
	Причина отказа
	Комментарий

	Непредставление в ПАО «МТС-Банк» необходимых для закрытия ПС документов

	Представление документов, не содержащих необходимых сведений, подтверждающих указанное резидентом основание закрытия ПС

	Отсутствие в ПАО «МТС-Банк» необходимой для закрытия ПС иной информации

	Дата возврата

	Подпись Ответственного лица Банка

*Заполняется в случае оформления отказа, если Заявление о закрытии ПС представлено   на бумажном носителе